
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 

П’ятдесят перша сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

27.02.2025                                                                                                № 51-21/VIIІ 
с. Іркліїв 

 

Про затвердження технічної 
документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель комунальної 
власності 
 

         Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статей 12, 791, 186 Земельного кодексу України, 
статей 8, 19, 25, 30, 35, 57 Закону України «Про землеустрій», Іркліївська 
сільська рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 
інвентаризації земельних ділянок загальною площею 2,1845 га, цільове 
призначення – для ведення товарного сільськогосподарського призначення 
(угіддя- пасовища), які розташовані в адміністративних межах Іркліївської 
сільської ради за межами населеного пункту села Мельники Золотоніського 
району Черкаської області з кадастровими номерами: 

7125186400:05:000:5568, площею 0,4000 га; 
7125186400:05:000:5567, площею 1,5000 га; 
7125186400:05:000:5569, площею 0,2845 га. 

2. Доручити відділу земельних відносин та захисту довкілля 

виконавчого комітету Іркліївської сільської ради включити дані земельні 
ділянки до переліку земельних ділянок право оренди яких виставляється на 

земельні торги (аукціон). 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань розвитку територій, сільського господарства, земельних 

відносин, охорони навколишнього природного середовища, промисловості, 
архітектури, енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та житлово-

комунального господарства. 
 

Сільський голова                                                                  Анатолій ПИСАРЕНКО 

                                                                          


